Monatsplan fur April

Mittwoch

Freitag

Sonntag

Montag

Mittwoch

Sonntag

Mittwoch

Karfreitag

Sonntag

Mittwoch

Sonntag

02.04.

04.04.

06.04.

07.04.
09.04.

13.04.

16.04.
18.04.

20.04.

23.04.
27.04.

19.30

19.30
09.00
10.00

10.00
12.30

19.30
19.30

09.00
10.00
10.00
19.30
15.00
09.00
10.00
10.00

19.30

09.30
bis
12.00

[

B

©@ & @ & B ©@ & o

<+ B

Bibelstunde

Bruderstunde
Mahl des Herrn
Predigtgottesdienst

Kinderstunde

Diashow zum
Andenken

Frauenkreis

Bibelstunde

Mahl des Herrn
Predigtgottesdienst
Kinderstunde
Bibelstunde
Andacht

Mahl des Herrn
Predigtgottesdienst
Kinderstunde

Bibelstunde

Oberlausitzer
Sonntag, Apg. 1,6-9
kein Gottesdienst in
Bautzen

Johannes 4, 43-54:
,Wenn ihr nicht Zeichen
und Wunder seht...”

offen - Monatsspruch
anschliefend 1@ Imbiss

an Joachim Schwede

Sacharja 1,1-6 und
EinfUhrung

offen - Monatsspruch

Sacharja 1,7-17

offen - Osterfest

Sacharja 2,1-17

Ort: im Naturparkhaus in
Waltersdorf

mit Kinderbetreuung,
anschliefend Imbiss




