Monatsplan für April

Mittwoch	02.04.	19.30		Bibelstunde	Johannes 4, 43-54: "Wenn ihr nicht Zeichen und Wunder seht…"
Freitag	04.04.	19.30		Brüderstunde	
Sonntag	06.04.	09.00	©	Mahl des Herrn	
		10.00	宁	Predigtgottesdienst	offen - Monatsspruch
		10.00	\odot	Kinderstunde	anschließend 'l Imbiss
		12.30	•	Diashow zum Andenken	an Joachim Schwede
Montag	07.04.	19.30	ŧ	Frauenkreis	
Mittwoch	09.04.	19.30		Bibelstunde	Sacharja 1,1-6 und Einführung
Sonntag	13.04.	09.00	•	Mahl des Herrn	
		10.00	宁	Predigtgottesdienst	offen - Monatsspruch
		10.00	\odot	Kinderstunde	
Mittwoch	16.04.	19.30		Bibelstunde	Sacharja 1,7-17
Karfreitag	18.04.	15.00	宁	Andacht	
Sonntag	20.04.	09.00	•	Mahl des Herrn	
		10.00	宁	Predigtgottesdienst	offen - Osterfest
		10.00	\odot	Kinderstunde	
Mittwoch	23.04.	19.30		Bibelstunde	Sacharja 2,1-17
Sonntag	27.04.	09.30 bis 12.00	宁	Oberlausitzer Sonntag, Apg. 1,6-9 kein Gottesdienst in Bautzen	Ort: im Naturparkhaus in Waltersdorf mit Kinderbetreuung, anschließend Imbiss